



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/24.1 /2020

Chorzów, dnia 19.06.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Dostawa artykułów gospodarczych i higienicznych (2) o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/24/2020**”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5):

„Czy zamawiający oczekuje ręczników papierowy do dozowników SYSTEMU TORK MATIC ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada dozowniki Kimberly-Clark Aquarius 7375. Ręczniki zaoferowane w pakiecie nr 3 poz. 5 powinny być kompatybilne z dozownikami jakie posiada Zamawiający.

Pytanie nr 2 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5):

„Czy zamawiający dopuści wysokość ręcznika 21 cm? (zgodnie z opisem produkcji ręcznika firmy TORK) ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5):

„Czy zamawiający dopuści ręcznik biały - bez niebieskiego tłoczonego wzoru ?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5):

„Czy zamawiający dopuści ręcznik bez certyfikatu do kontaktu z żywnością ?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9):

„Czy zamawiający dopuści ręcznik koloru białego -bez szarego dekoru ?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9):

„Czy zamawiający oczekuje ręczników papierowych do dozowników SYSTEMU TORK MATIC ?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający oczekuje ręczników kompatybilnych z systemem dozowania Tork Matic.

Pytanie nr 7 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 8):

„Proszę o padanie, jakiej średnicy rolki i szerokości (wysokości) ręcznika oczekuje zamawiający.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 3 pozycji asortymentowej nr 8 ręcznika o średnicy rolki 6 cm (+/- 2 cm), wysokości 19 cm (+/- 2 cm) oraz szerokości 14 cm (+/- 2 cm) -zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 8):

„Czy zamawiający oczekuje ręcznika z tulejką papierową tzw. spiralną -wyciąganą od środka ?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający oczekuje ręcznika z tulejką papierową tzw. spiralną -wyciąganą od środka- zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 9 (Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 i 12):

„Prosimy o dopuszczenie mopa min. 12 rzędów tkan – ilość tkan nie ma wpływu na właściwości użytkowe mopa np. chłonność (zależy to od jakości materiału z jakiego wykonany jest mop). Ilość tkan zależy tylko i wyłącznie od technologii produkcji mopa, a najważniejszy jest materiał, z którego mopy są wykonane.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilość tkan wiąże się z grubością mopa oraz jego trwałością.

Pytanie nr 10 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2):

„Czy Zamawiający poprzez gramaturę 150 g rozumie wagę rolki minimum 150 g?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający poprzez gramaturę 150 g rozumie wagę rolki minimum 150g, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 11:

„Prosimy o przesunięcie terminu otarcia ofert z dnia 23.06 na 26.06. Aby oferta została w bezpieczny sposób oraz terminowo dostarczona w pierwotnym terminie należałoby nadać ją kurierem 19.06.2020, czyli w terminie zadawania pytań.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert wraz z wadium oraz termin otwarcia ofert zgodnie z uwagą pod odpowiedziami oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych.

UWAGA

Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz wadium:

z 23.06.2020 r. godz. 10⁰⁰ na 25.06.2020 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 23.06.2020 r. godz. 10³⁰ na 25.06.2020 r. godz. 10³⁰

Z poważaniem,

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a

Arkażysz Jankubczyk
Z-CIA DYPLOMATYKA
d/s adm. i finans. w/w
w/w